PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

N& bazé t¢ nenit 53 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 44 t& Statutit t& Kuvendit t&
Kryeqytetit, kryesuesi i Komitetit pér Komunitete,

thérret

mbledhjen e njémbédhjeté t& Komitetit pér Komunitete, e cila do t& mbahet mé dt. 12.12.2024
né sallén nr. 37, kati i dyté duke filluar né orén 10:00.
Pér kété mbledhje éshté propozuar ky:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Ftesé pér drejtoren e Drejtorisé sé Arsimit znj. Jehona Lushaku Sadriu;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor t& punés sé Komitetit pér Komunitete pér vitin
2024;

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit vjetor té punés sé Komitetit pér Komunitete pér vitin
2025;

5. Shqyrtimi dhe miratimi i.Raportit vjetor t& punés s& ZKKK-s pér vitin 2024;
6.Raportimi i pérfagésuesve t€ komuniteteve joshumicé lidhur me gjendjen e sigurisé né
bashkésité e tyre;

7. Té ndryshme.

Kuvendi i Kryeqytetit
01-060/01-161100/24, mé 06.12.2024

Faqge 1 nga 1

Adresa; Rr. UCK- 2-10.000 Prishtiné-Kosove
Telefon: + 38 1{0)38/230-900
http:/fwww prishtina-komuna.org



